
Rzeszów, dnia 31 stycznia 2024 r. 
 

Zamawiający: 
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie 
ul. Mochnackiego 4 
35-016 Rzeszów 
REGON: 000658142 

Informacja o wyborze oferty  
 

 

DOTYCZY:  Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Komend Państwowej Straży Pożarnej woj. Podkarpackiego, Znak sprawy: 

WT.2370.1.2024 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę: UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Warszawa 00-867, ul. Chłodna 
51, NIP 107-000-61-55 

Uzasadnienie wyboru  

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za 
najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
W postępowaniu złożono następujące oferty:  

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty 
– waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule- 
waga 15 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Zaakceptowane 

pozostałe kryteria 
oceny ofert 

Wartość z oferty 

Kryterium 3 
Zaakceptowane 

pozostałe 
kryteria oceny 

ofert - 
waga 5 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
Warszawa 00-867 
Chłodna 51 
NIP 107-000-61-55  

159 897,00 zł 80,00 
37, 39, 40, 43, 

46 
7,65 

C1 100%, C2 100%, 
C8 100%, C9 25% 

2,80 90,45 



2 

TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ 
WZAJEMNYCH „TUW” 
Warszawa 02-793 
ul. H. Raabego 13 
NIP 526-103-34-26 

651 314,00 zł 

3 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka 
Akcyjna Vienna 
Insurance Group 
Warszawa 00 – 668 
ul.  Noakowskiego 22 
NIP 526-00-38-806 

187 144,69 zł 68,35 
38, 39, 40, 42, 
43, 44, 45, 46, 

47, 48 
13,20 

C1 100%, C2 100%, 
C4 100%, C7 50%, 

C8 50% 
1,60 83,15 

4 

Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń ERGO 
Hestia S.A. 
Sopot 81-731 
ul. Hestii 1 
NIP  585-000-16-90 

201 176,35 zł 63,58 38, 39, 43 3,60 - 0,00 67,18 

 
 

 
Podkarpacki Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

(-) 

nadbryg. Andrzej Babiec 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2024-01-31T14:08:14+0000
	Andrzej Babiec




